Wangrynowo

12 VIII (1430)

Andreas, f. Petri de Canygowo sub-
iudicis Szczyrkensis, cum Margaretha
germana sua, vel. ol. Luthkowis alias
Tharqome de Nyewykl, recognoverunt,
quia Johannes - alias Rogala et Ro-
gala, germani de W., ipsis pro porcio-
ne ol. Elbendi, avunculi eorum, que
ipsis cesserat, satisfecerunt.

Item Katherina ux. Nyemyerse de Ga-
waroz, similiter resignavit etc. cum
Paulo, germano suo de Canygowo. Item

Elizabet, ux. Cristiani de Wytruchowo, resi-
gnavit.

187

Przas /

Wanqrzynowo

(1430)

Mathias de Grabowo rector parodia-
lis ecclesie de W. totam suam por-
cionem patrimonii in Grabowo, here-
ditate in dist. Czechonoviensi, Wanco-
ni advocato de Janowomysko ven-
didit.

M.K. 334, 35 34^r (P.P. VI, 187)

650

Przas. / w3912.

Węgrzynowo

Wanqzynowo

(1430)

Johannes Proqala, heres de W., reco-
gnovit, quia Navoqio de Rostkowo
48 sexag. tenetur solvere.

Si autem in termino non solverit,
extunc totam hereditatem Chelchy
in distr. Zaczoczimiensi, ad ipsum
Navoqium amittet.

M.K. 334, ~~118~~ 118^v (P.Pr. Vj, 650)

583

Przas

Vagrzykowo (Wangzinowo) ^{9vii} (1431)

Rogala de W. recognovit, quia
Johanni de Batschino tenetur 22
sexag. ^{solvere} quas si non solverit, extunc
medietatem hereditatis Lyssowo, distr.
Zacrowiniensis, ad ipsum perdet.

M.K. 334, ff. 107 (P.P.v. 583)

Wanqtzinowo .

76^{XII}
(1431)

Andreas, szdzeslaus alias Botzenk,
germani, heredes de Myrzincz, 2 mansos
in Glody, hereditate prope Nakow, inter
Dzerzenowo et Pomasky, Johanni Ro-
gale de W. vendiderunt.

Item Rogala eosdem 2 mansos Abra-
he de Chelichy vendidit.

M.K. 334, 58^v (P.P. vī, 318)

Wangrinowo

Præs/

[1432]

Silanus de Wynnyca iudex una cum Martino de Geszewo
subiudice Lacroczimienses confirmant limitationem in hunc
modum: Andreas abbas monasterii Czirwenensis per suum procura-
torem Myeczslawm strenuum ac nobiles Rogalam, Johannem de
W. et Georgium alias Stromilonem de Bransk heredes pro et super
limitatione citasset inter hereditates seu villas Wyelischewo et Truth-
crino post fluvium Narewy ritas monasteriales ex una et inter
Lgers, Nyechronka et Gystbyza ex ista parte eiusdem fluvii
iacentes Johannis, Rogale et Georgy. Partes ambe ad arbitros
submiterunt ulgariter dalissza kgednamu. Qui quidem arbitri
concluserunt arbitrantes per medium fluvii Narewy procedendo
ex illa parte omnium insularum maio[r]is fluminis eundo

<p>incipiendo a loco vstate dicte Dambe ita tamen et medietas fluvii ut pre- dictarum tantummodo eiusdem fluvii Narewy Stromilonis, alia vero medietas fluvii Narewy ex illa parte insularum omnium mai[or]is omnibus usufructibus in eo monasterii, eo que excepto quia kmetones abbatis in eisdem insulis omnibus peccora libere pascere valebunt.</p>	<p>dicto usque ad granicies hereditatis quod omnes insule antiquarum et etiam fieri debent Johannis Rogale et fluvii Narewy ex illa parte fluminis decur- rentibus fiat de villis et pecudes</p>	<p>magne et parve insularum cum derivatu- ris Rogale et cum sui de villis et pecudes</p>
--	--	--

AGAD, perg. 6602

1288

Pras

c. 1757)

Vanqrinowo

(1434)

Margaretha ux. Johannis vexilliferi
Vischevradensis et Elizabeth ux. Ro-

galye de V., ff. et Thupin de Sgetz,
eisdem maritis suis medietatem here-
ditatis totius Sgetz, distr. Zaczozni-
miensis, cum omnibus villis et por-
cionibus ad ipsas spectantibus, Georgio
alias Stromylo, heredi de Bransko,
vendiderunt. (Jsthibioza, Guthy et
Viky, distr. Zaczozniensis.)

chybari cum

M. k. 3, 128

[Węgrzynowo]

Przas. / Węgryn.
1933

szl. Bartosz [z ?] sługa chorążiego
Rogali [z W.]. (w2, 189).

Wągrzynowo

27 IV 1434

Zakr. II nr 288 Elizabeth et Dorothea domine
contubernales strenuorum dominorum Rogale de W.
cum famosa dña Helena Stromilons de Brancko
uxore habent terminos generales

[żona Jana Rogali była Matgorzata, a nie Dorota]

Wanqrzinowo

(1434)

nr. 9, 288, 536, 570

Zahr. II

~~Wass~~, en Ptzas. / 2
Wanqrzinowo (Wanqrzinowo) (1434)

wt.: 9, 288, 536, 570 → Rogala z W. vexillifer
wisch.
↓ ? ↓ Rogala z W. → Rogala z W.

Zahr. II.

Węgrzynowo

prasm.

[4 VI 1435]

Reg. Theut. I nr 7000

Świdrygiełło do U Mstrea; Mas. Hilfsanerbietun-
gen gegen Sigmund v. Litauen. Herr Stromylo.

Herr Rogala Bannerherr v. Masowien.

Kriewo [1435] Sonnabd vor Pfingsten.

Jan Rogala postował do Świdrygiełły?

1636

~~Mak.~~
Pros

Vangrxinowo

(1435, e. 1456)

Paulus molendinator de Makowo
vendidit suum molendinum in
Makowo Hermano alias Gyrtzman
molendinatori de V.

M. K. 3, 172

Paw. Przas.

Vangrinowo (1435)
n. Rogala de V.

M. K. 335, 11v.

Kaw. ~~Województwo~~ ^{Przebieg} 1436 ^{Województwo}

Województwo

(1490)
1436 ✓

pol. als.

[n] Rogale de W. vexill.

Województwo

[datum] Głuch

MK 6,250

1548

Prus

Wangrynowo

(1438, c. 1456)

Divisio ^{inter} ~~Johannis~~ Johannem vexilliferum
Vischequadiensem et Rogalyem ^{synum} fratrem
et heredem in W. : medietas W.,
que iacet a molendino et eandem
medietatem ville ~~W.~~ attinet Chodupye
et Romanowo - item nota ad eandem
medietatem ville W. ubi curia est loca-
ta coadiacet Zaczewo et Chelchi cum
silva Tlusorez. Item nota, quia Zalye-

M. K. 3, 161^v - 162

1/2

ssye per medium, Lyssoro per medium.

Item nota, quia omnes agri, qui concernent fol-
wark Vanqziniowski per medium, omnia
prata per medium, silve in omnibus villis,
que sunt superflue, per medium; Chadu-
pye incipiendo a Vanqra per Lesoznyoza
usque ad granicies Craszhe; ~~ess~~ in Slassy
que sunt partes etiam per medium.

Item nota, quia comportando villam Roma-
nowo ^{ita} valorem sicut Zaczero in mansis.

Item nota, quia in parte piscine, que dicitur
Swirozero totaliter Johanni ^{vexilli} ~~cessit~~ ^{cessit}.